
Uchwała nr 89/2011
Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

z dnia 22 czerwca 2011 r.

w sprawie uruchomienia kierunku studiów

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) i decyzji MNiSW -DNS-WUP-6050-
13591-3/AL/M  Ministra Szkolnictwa Wyższego i Nauki z dnia 30 maja 2011 roku 

Senat Akademii Sztuk Pięknych   uchwala, co następuje:

§ 1

Na Wydziale Rzeźby tworzy się się studia pierwszego stopnia i studia drugiego stopnia na 
kierunku Intermedia od roku akademickiego 2011/2012.

§ 2

Kierunek studiów określony w § 1 dla studiów pierwszego stopnia prowadzony  będzie 
począwszy od roku akademickiego 2011/2012, dla studiów drugiego stopnia począwszy 
od roku akademickiego 2012/2013.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


